
 

15.09.2022 8:56 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2022_06.doc 

 
О внесении изменений в постановление главы Даровского района 

Кировской области от 28.05.2012 № 13  

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Закона Кировской области 

от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», ста-

тьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы Даровского района Кировской области 

от 28.05.2012 № 13 «О заключении гражданами, замещавшими отдельные 

должности муниципальной службы трудового договора на замещение должно-

сти в организации и (или) выполнение в данной организации работы (оказание 

данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора» (далее 

- Постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 3 Порядка направления письменного обраще-

ния гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включен-

ную в перечни должностей муниципальной службы, утвержденные муници-

пальными правовыми актами, в комиссию по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора 

должности в организации и (или) выполнение в данной организации работы на 

условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муници-

ГЛАВА ДАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.09.2022  №  06 

пгт Даровской 



2 

15.09.2022 8:57 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2022_06.doc 

пального управления данной организацией входили в его должностные (слу-

жебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципаль-

ной службы, утвержденного Постановлением, (далее – Порядок) изложить в 

следующей редакции: 

«3. Письменное обращение оформляется в произвольной форме либо по 

форме согласно приложению к настоящему порядку. В письменном обращении 

гражданина указываются:». 

1.2. Дополнить Порядок Приложением согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава Даровского района    О.Ю. Елькин 
 



 

15.09.2022 8:56 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2022_06.doc 

Приложение 

 

к постановлению  

главы Даровского района  

Кировской области                

          от 15.09.2022 № 06 

 

 

«Приложение  

к Порядку 

 
 

В комиссию администрации муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Киров-

ской области по соблюдению требований к служеб-

ному поведению муниципальных служащих и уре-

гулированию конфликта интересов 

от __________________________________________ 
(Ф.И.О.) 

____________________________________________ 
(замещаемая должность и структурное 

____________________________________________ 
подразделение, телефон) 

 

 

Обращение 

о даче согласия на замещение должности в коммерческой или 

некоммерческой организации (выполнение работы на условиях 

гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой 

организации) 

 
Я,________________________________________________________________________, 

(Ф.И.О.) 

замещавший(ая) в ________________________________________________________________ 

должность муниципальной службы _________________________________________________  

________________________________________________________________________________ 
(наименование должности с указанием структурного подразделения) 

__________________________________________________________________, в 

соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии 

коррупции» прошу дать мне согласие на замещение должности (заключение гражданско-

правового договора) ______________________________________________________________ 
                                         (планируемая замещаемая должность и наименование организации) 

________________________________________________________________________________ 

в связи с тем, что при замещении должности _________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
 (указать наименование должности, которую гражданин замещал) 



2 

15.09.2022 8:57 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2022_06.doc 

я осуществлял(а) следующие функции государственного управления в отношении этой орга-

низации: 

1)______________________________________________________________________________, 
(указать какие) 

2)______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________, 

В мои должностные обязанности будет входить (выполняемая мною работа будет включать): 

1)______________________________________________________________________________ 
(краткое описание должностных обязанностей, характер выполняемой работы в случае заключения трудового 

или гражданско-правового договора) 

_______________________________________________________________________________; 

2)______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________. 

Информацию о принятом Комиссией решении прошу направить
 
на мое имя по адресу: 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(указывается адрес фактического проживания гражданина для направления решения по почте, либо указывает-

ся любой другой способ направления решения, а также необходимые реквизиты для такого способа направле-

ния решения) 

__________________      ______________________________». 
(дата)         (подпись, инициалы и фамилия)

 
 

 

_______________ 

 

 


